παρακάτω Δύο (2) δαπάνες: 
α) Οργάνωση της παραγωγής της Μουσικής συναυλίας, με ενδεικτικό κόστος 
5.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
β) Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό κόστος 250,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Πέντε χιλιάδων Διακοσίων Πενήντα 
ευρώ (5.250,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
2. Διοργάνωση Πολιτιστικής  εκδήλωσης - Δύο προβολών του ντοκιμαντέρ με τίτλο  
«Ο Άγιος Ματθαίος των Σιναϊτών στον Χάνδακα», που διοργανώνει η Περιφέρεια 
Κρήτης, στον Άγιο Ματθαίο στο Ηράκλειο.  
Η εκδήλωση αφορά σε δύο (2) προβολές ντοκιμαντέρ για τον Άγιο Ματθαίο, έναν

[...]

Ε ι σ η γ ο ύ μ  α σ τ ε: 
Την έγκριση σας για την υλοποίηση των παραπάνω Συνδιοργανώσεων του  
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφέρειας Κρήτης 2025 και 
συγκεκριμένα, για υπερτοπικές εκδηλώσεις Πολιτισμού της Περιφέρειας Κρήτης, 
με συνολικό προϋπολογισμό Είκοσι ένα χιλιάδες Διακοσίων πενήντα ευρώ 
(21.250,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ΚΑΕ 071-009179 Κωδικός έργου 
2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 00.14.25.001. και για υπερτοπικές 
εκδηλώσεις Αθλητισμού της Περιφέρειας Κρήτης, με συνολικό προϋπολογισμό 
Πέντε χιλιάδες ευρώ (5.000,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ΚΑΕ 071-009179 
Κωδικός έργου 2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 00.14.25.001. 
Το γενικό Σύνολο για την Περιφέρεια Κρήτης ανέρχεται στο ποσό των Είκοσι έξι 
χιλιάδες Διακοσίων πενήντα ευρώ (26.250,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
ΚΑΕ 071-009179 Κωδικός έργου 2025ΚΑΠ0000001 και Κωδικός OTS 
00.14.25.001, για τις παρακάτω δράσεις: 
Πολιτιστικές Δράσεις:  
1. Διοργάνωση Πολιτιστικής  εκδήλωσης- Μουσικής συναυλίας  με τίτλο  
«Πανσέληνος Αυγούστου», που διοργανώνει η Περιφέρεια Κρήτης  και θα

[...]

παρακάτω Δύο (2) δαπάνες: 
α) Οργάνωση της παραγωγής της Μουσικής συναυλίας, με ενδεικτικό κόστος 
5.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
β) Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό κόστος 250,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Πέντε χιλιάδων Διακοσίων Πενήντα 
ευρώ (5.250,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
2. Διοργάνωση Πολιτιστικής  εκδήλωσης - Δύο προβολών του ντοκιμαντέρ με τίτλο  
«Ο Άγιος Ματθαίος των Σιναϊτών στον Χάνδακα», που διοργανώνει η Περιφέρεια 
Κρήτης, στον Άγιο Ματθαίο στο Ηράκλειο.  
Για τις ανάγκες της Διοργάνωσης, η Περιφέρεια Κρήτης, θα πραγματοποιήσει την